
Uchwała nr  378 / 2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 15.06.2021 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

  Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  w związku z § 11 ust. 3 
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, będącego 
załącznikiem do uchwały nr 529/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 30 maja 2018 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
  Udziela się pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Jakomulskiemu- 
Kierownikowi Działu Gospodarczego w Domu Pomocy Społecznej  
w Darskowie do składania oświadczeń woli zakresie: 
 
1) spraw majątkowych Domu Pomocy Społecznej w Darskowie – zwanego dalej 

„jednostką” związanych z prowadzeniem przez jednostkę jej statutowej 
działalności, 

2) kierowania bieżącą działalnością jednostki i administrowania jej mieniem, 
3) wykonywania pozostałych kompetencji i zadań dyrektora jednostki  

wynikających z przepisów prawa i regulaminu organizacyjnego jednostki. 
 

§ 2 
Pełnomocnictwo niniejsze udzielone zostaje w związku z wypowiedzeniem 
umowy o pracę dotychczasowemu dyrektorowi jednostki oraz zwolnieniem 
dotychczasowego dyrektora z obowiązku świadczenia pracy w okresie 
wypowiedzenia i obowiązuje do czasu zatrudnienia nowego dyrektora jednostki.   

§ 3 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 



Uzasadnienie: 

W związku z wypowiedzeniem umowy o pracę dotychczasowemu dyrektorowi 

i zwolnieniem z obowiązku świadczenia pracy, konieczne stało się upoważnienie 

pracownika DPS zastępującego dyrektora zgodnie z zapisami Regulaminu 

Organizacyjnego jednostki,  do składania oświadczeń woli w zakresie 

umożliwiającym prawidłowe bieżące funkcjonowanie jednostki.  

 
 
Sporządziła: Małgorzata Kraus 


